
UCHWAŁA NR III.27.2018
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 28 grudnia 2018 r.

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY BRAŃSZCZYK NA 2018ROK.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.,poz.2077 z późn.zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
Plan po zmianach wydatków wynosi 46.556.463,10 zł z tego:
wydatki bieżące w kwocie 33.638.221,64 zł
wydatki majątkowe w kwocie 12.918.241,46zł.

§ 2. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym dosektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: C07BE958-C089-44D2-B8C0-2E1F3C8BC2D1. Podpisany Strona 1



                        Załącznik Nr 1 do 
                       Uchwały Nr III.27.2018

                                                                                  Rady  Gminy Brańszczyk
                                                                               z dnia 28 grudnia   2018 rok

WYDATKI 

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie
plan w zł.

801 Oświata i wychowanie  15.788,13 15.788,13

80101 Szkoły podstawowe 7.531,16

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inna niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną  

7.531,16

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

3.919,20

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inna niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną  

3.919,20

80104 Przedszkola 15.788,13 4.337,77

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

4.337,77

4330 Zakup usług przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

15.788,13

                                                                                 RAZEM      15.788,13 15.788,13

                                                                                 OGÓŁEM

Uzasadnienie do:Uchwały Nr III.27.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku:
Dział. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie  planu kwota 7.531,16zł.
Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejszenie  planu 
kwota 3.919,20zł. Dokonano zmian planu dotacji podmiotowej dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU 
OSIEDLA DALEKIE TARTAK ,,SOSNA” . na podstawie otrzymanej  informacji  o liczbie 
uczniów.
Rozdz. Przedszkola zmniejszenie  planu kwota  4.337,17zł. Dokonano zmian planu dotacji
podmiotowej dla niepublicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
STOWARZYSZENIE TRADYCYJNIE NOWOCZESNYCH DLA WSI . na podstawie 
otrzymanej  informacji  o liczbie uczniów.
-zaplanowano środki na zakup usług dot. dzieci uczęszczających z terenu gminy  
 Brańszczyk do przedszkoli na terenie innej gminy plan 15.788,13zl.

Id: C07BE958-C089-44D2-B8C0-2E1F3C8BC2D1. Podpisany Strona 1



                                                                           Załącznik Nr 2  do  
                                                                      Uchwały Nr III.27.2018

                                                                                         Rady  Gminy Brańszczyk
                                                                              z dnia  28 grudnia  2018 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2018 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE

NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdz § TREŚĆ– NAZWA
JEDNOSTKI 

Plan dotacji
podmiotowej

w zł.

Plan dotacji
przedmiotowej

w zł.

Plan dotacji
celowej  w zł.

DOTACJE UDZIELONE  W ROKU BUDŻETOWYM  2018 PODMIOTOM NALEŻĄCYM   DO

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 Transport i łączność 936.412,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 936.412,00

6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową  udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów  inwestycyjnych 
Starostwo Powiatowe w 
Wyszkowie 

936.412,00

710 Działalność usługowa 24.132,00

71095 Pozostała działalność 24.132,00

6639 Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Urząd Marszałkowski w 
Warszawie 

24.132,00

851 Ochrona zdrowia 105.420,00

85111 Szpitale ogólne 98.688,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych  
SPZZOZ w Wyszkowie 

98.688,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.732,00

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadnia bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6.732,00

Id: C07BE958-C089-44D2-B8C0-2E1F3C8BC2D1. Podpisany Strona 1



Gmina Wyszków 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

504.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby
Gminny Dom Kultury w 
Brańszczyku 

334.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej   instytucji 
kultury

334.000,00

92116 Biblioteki 170.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej   instytucji 
kultury
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Brańszczyku

170.000,00

DOTACJE UDZIELONE  W  ROKU BUDŻETOWYM 2018 PODMIOTOM  NIE NALEŻĄCYM

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

801 Oświata i wychowanie 165.927,99 148,50

80101 Szkoły podstawowe 49.937,16

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla   publicznej   jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez  osobę 
fizyczną
STOWARZYSZENIE NA RZECZ
ROZWOJU OSIEDLA DALEKIE
TARTAK ,,SOSNA”

49.937,16

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach  podstawowych 

42.199,04

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej   jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez  osobę 
fizyczną
STOWARZYSZENIE NA RZECZ
ROZWOJU OSIEDLA DALEKIE
TARTAK ,,SOSNA”

42.199,04

80104 Przedszkola 73.791,79

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty
STOWARZYSZENIE 
TRADYCYJNIE 
NOWOCZESNYCH DLA WSI  

 73.791,79

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

148,50

Id: C07BE958-C089-44D2-B8C0-2E1F3C8BC2D1. Podpisany Strona 2



podręczników ,materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

STOWARZYSZENIE NA RZECZ
ROZWOJU OSIEDLA DALEKIE
TARTAK ,,SOSNA”

148,50

Id: C07BE958-C089-44D2-B8C0-2E1F3C8BC2D1. Podpisany Strona 3


	Załącznik Nr 1 do
	Uchwały Nr III.27.2018
	Treść




